PAGE
2

Администрация  муниципального  образования –

Новодеревенское  сельское   поселение

Касимовского  муниципального  района  Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2017 г                                                                                                  № 82
                                                       д.Новая Деревня

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование  субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В  соответствии  с  Федеральным законом от 24 июля 2007 года   № 209-ФЗ  «О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования -Новодеревенское сельское поселение от 04.08.2017 № 84 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения Перечня муниципального имущества муниципального образования -  Новодеревенское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в целях проведения государственной политики по развитию малого и среднего предпринимательства   Администрация Новодеревенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  перечень  муниципального имущества, предназначенного  для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене»

             Новодеревенского сельского поселения.
Глава муниципального образования-

Новодеревенское сельское поселение                                                О.А.Бороненко

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
Новодеревенского  сельского поселения

                                                                              от  11.12.2017  № 82
Перечень

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование  субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Наименование объекта муниципального имущества
	Адрес объекта муниципального имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Земельный участок
	Рязанская область, Касимовский район, Новодеревенское сельское поселение, д.Новая Деревня
	кадастровый номер 62:04:1350101:51,

 площадь 400 кв. м.